28 Sab. Alb. Vigil Ss. Apost. Petri et Pauli (Je-
 jun cum. abs. carn.) s. Leon Pp. et C. sem. II. scr.
 com oct. et Vigil cum. 9 l. et ult Ev. In Cathed.
 duæ cant Mis. de s. post. Ter 3 or. B. M. de Vigil
 post. nonam. cum. Dalm. et org. Ex Constitut.
 Eccl. Cathed Minor. 2 or. B. M. 3 Eccl. Vp.
 seq. (off. pr.) com. Dom. tan. = Mart. stans. omn.
 Camp. Mis. et off. Deff. ut in 5 Jan.

29 † Dom. 6 post. penct. Rub. Solemnit Ss. Apost.
 Petri et Pauli dup. 1 cl. cum. oct. off pr. 9 l.
 com. et ult Ev. Dom. cr. et præf. Apost. et per
 oct. in 2 vp. com. Dom.

30 Fer. 2 Rub. Commem. s. Pauli dup. ut in pr.
 loco com. s. Petri et oct. s. Joan ita in Mis. Cr.
 et præf. Apost. in 2 Vp. cap. seq. ut in 1 vp. com.
 oct s. Apost. Petri et Pauli añã *Petrus y Con-*
stitues or Deus qui hodie. et per oct.

JULIUS DIES HABET XXXI.

1 Fer. 3 Alb. oct. s. Joan Bapt. dup. II. 3 n. de
 2 die infr. oct. com. oct. s. Apost. cr. et præf.
 Apost. vp. seq. com. præc. oct. et Ss. Proscisci
 et Martiani Mm.

2 Fer. 4 Alb. Visitat. B. M. V. dup. maj. off. pr.
 com. oct. et Ss. Mm. cum. 9 l. ita in Mis. cr.
 præf et Te in *Visitat.* in 2 vp. com. sui seq. et oct.

3 Fer. 5 Alb. s. Petri Cælestini Pp. et C. dup. 19
 Maj m. 3 y ll. scr. com. oct. cr. et præf. Apost.
 in 2 vp. cap. seq. com. præc. (añã *Dum*) com. oct.

§. In Civitate Rub. s. Venantii m. dup. (17 maj.)
 hym. pr. II. scr. com. oct. cr. præf. Apost. in 2
 Vp. cap. seq. m. 3 y com. præc. et oct.

4 Fer. 6 Rub. s. Torquati Ep. et m. dup. H. (15
 maj. d. f. 21 huj.) ll. scr. com. oct. ita in Mis.
Gaudeamus. cr. præf. Apost. in 2 vp. cap. seq.
 m. 3 y com. præc. et oct.

§. In Civitate s. Petri Cælestini Pp. et C. dup. 19

- maj. II. scr. com. oct. cr. præf. Apost. in 2 Vp. cap. seq. m. 3 v. com. præc. et oct. añã Dum.
- 5 Sab. Alb. B. Michaela s. C. dup. H. II. scr. com. oct. cr. præf. Apost. in 2 Vp. cap. seq. ut in 1 Vp. de comm. Apost. com. præc. et Dom.
- 6 † Dom. 7 post. Penct. Rub. oct. Ss. Apost. Petri et Pauli dup. II. 1 n. lib. 3. Reg. 9 l. com. et ult Ev. Dom. cr. præf. apost. in 2 vp. cap. seq. com. præc. et Dom.
- 7 Fer. 2 Rub. s. Fimin Ep. et M. dup. H. II. scr. vp. seq. (off. pr.) com. præc.
- 8 Fer. 3 Alb. s. Elizabeth Regin. Portug. vid. 2 cl. H. cum. oct. in 2 vp. com. sui seq.
- 9 Fer. 4 Rub. s. Indeletii Ep. et m. dup. M. 16 maj. d. f. 22 hejud. II. scr. com. oct. ita in Mis. in 2 Vp. com. seq. et oct.
9. In Civitate Rub. s. Forquati Ep. et m. dup. H. 15 maj. d. f. 21 hejud. II. scr. com. oct. ita in Mis. *Gaudeamus*. in 2 vp. com. seq. et oct.
- 10 Fer. 5 Rub. Ss. Sept. Frat. Mm. sem. II. scr. com. oct. s. m. ita in *Mis*. 3 or. B. M. vp. sui seq. com. præc. et oct.
- 11 Fer. 6 Rub. Aparit. s. Jacob. Apost. dup. H. 23 maj. ut in pr. loco com. oct. et s. Pii Pp. et m. cum. 9 l. cr. et præf. Apost. in 2 vp. cap. seq. com. præc. oct. et s. Naboris et Soc Mm.
9. In Civitate Rub. s. Indeletii Ep. et M. dup. H. 15 maj. d. f. 22 hejud. II. scr. com. oct. et s. Pii Pp. m. cum. 9 l. in 2 vp. cap. seq. com. præc. et Ss. Naboris et Soc Mm.
- 12 Sab. Alb. s. Joan Gualb. Abb. dup. II. scr. com. et Ss. Mm. in 2 vp. com. Dom. et oct.
- 13 † Dom. 8 post. penct. Alb. de ea sem. com. oct. ita in *Mis*. sin 3 or vp. seq. añã ó D. com. præc. et oct.
- 14 Fer. 2 Alb. s. Bonaventuræ Ep. C. et D. dup. II. 1 n. sapient com. oct. cr. in 2 Vp. cap. seq.